
Contacto

Correo Electrónico fgu.contratacion@usal.es

Dirección Postal

calle Fonseca, 2
(37002) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2022 a
las 12:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato Fundación General de la Universidad de Salamanca
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwLnN1St8bgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Servicios de Agencias de viajes

Valor estimado del contrato 158.993,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
63510000 - Servicios de agencias de viajes y servicios similares.
63516000 - Servicios de gestión de viajes.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2022 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rwLnN1St8bgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Nautalia Viajes S.L.
NIF B86049137
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Adjudicatario

Viajes El Corte Inglés S.A.
NIF A28229813
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuación obtenida en los criterios de adjudicación establecidos en la licitación.
Fecha del Acuerdo 01/06/2022
Plazo de Formalización Del 01/07/2022 al 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/05/2022 a las 10:19

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/05/2022 a las 12:19

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1



Lugar

Hospedería del Colegio Fonseca

Dirección Postal

Fonseca, 2
(37002) Salamanca España

Apertura sobre 3

Apertura sobre oferta económica
El día 01/06/2022 a las 10:00 horas
Apertura de la documentación que integre la
proposición conforme a los criterios cuantificables
mediante la mera aplicación de fórmulas

Valor estimado del contrato 158.993,16 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aEp%2B06L%2BfLk BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000010078059 |  2022-096074 | Tue, 27 Dec 2022 12:34:59:225 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40836992214656363901882146762802176582 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aEp%2B06L%2BfLkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

